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Enad Global 7 initierar avveckling av verksamheten i 
Toadman

Som en del av Enad Global 7:s (EG7) ansträngningar att leverera på koncernens långsiktiga strategi 
har styrelsen inlett en process för att avveckla verksamheten i Toadman. Detta beslut tas inte 
lättvindigt och följer flera försök att få dotterbolaget lönsamt, inklusive de kostnadsbesparande 
åtgärder som genomfördes under förra året. Leveransen av pågående Work-for-Hire (WFH)-projekt 
med Daybreak och Cold Iron kommer att säkerställas under processen, vilket innebär att en 
fullständig nedläggning av Toadman kommer att optimeras kring dessa leveranser. Avvecklingen 
kommer att ha en omedelbar påverkan på alla anställda som inte är engagerade i dessa projekt.

Beslutet att avveckla Toadman är en direkt effekt av de fortsatta utmaningarna som vi ser inom 
branschen vilket har lett till att Toadman inte har kunnat säkra nya Work-for-Hire (WFH)-uppdrag i 
nödvändig utsträckning. Avvecklingen av Toadman förväntas ge en årlig kostnadsminskning på cirka 
46,5 Mkr från andra halvåret 2025 och framåt, och förväntas resultera i en engångskostnad på cirka 
16,5 Mkr. Beslutet att avveckla Toadman kommer att påverka 69 anställda och underkonsulter, varav 
cirka 42 kommer att vara engagerade i de pågående projekten som nämns ovan under en 
övergångsperiod för att säkerställa leveransen av dessa projekt. Avvecklingen av Toadman förväntas 
ha en positiv effekt på resultatet före skatt och det operativa kassaflödet, och samtidigt ha en 
begränsad påverkan på koncernens balansräkning.

EG7s ledningen och styrelsen är fortsatt optimistiska och fokuserade på att bygga en starkare och 
mer hållbar verksamhet och uppskattar bidragen från Toadmans anställda under deras tid i 
koncernen.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7
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